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Název veřejné zakázky: Dodávky tiskáren a snímačů čárových kódů
          Druh veřejné zakázky:

           Režim veřejné zakázky:
           Druh zadávacího řízení:

veřejná zakázka na dodávky
nadlimitní
otevřené řízení

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 400 11, 
doručovací číslo: 401 13, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 4152/2024
                                         

                                                     Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1:

Odpověď na dotaz č. 1: 

Vzhledem k tomu, že má zadavatel různorodé provozy, kde se tyto tiskárny používají, nelze toto s určitostí 
stanovit.

Dotaz č. 2:

Odpověď na dotaz č. 2: 

ANO, může být použito pro zadávaní hodnot při tisku a zobrazení klávesnice na displeji, z tohoto důvodu 
nemůže být menší displej.

Dotaz č. 3:

Odpověď na dotaz č. 3: 

ANO, respektive musí být plná kompatibilita s kódovací sekvenci ZPL.

Dotaz č. 4:

Odpověď na dotaz č. 4: 

ANO, musí být kompatibilní s diagnostikou 123scann a možnosti reportu stavu baterie a případná nutnost její 
výměny či záměny k již instalované bázi.
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Dotaz č. 5:

Odpověď na dotaz č. 5: 

Jedná se stojany, které se dají umístit na stůl nebo přidělat na zeď.

Dotaz č. 6:

Odpověď na dotaz č. 6: 

ANO, jedná se o zpětnou kompatibilitu s možností záměny se stávající instalovanou bází.

Dotaz č. 7:

Odpověď na dotaz č. 7: 

RFID musí být součástí snímače a musí podporovat 123scann pro nastavení a Zebra IOT connector pro 
management.

Dotaz č. 8:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u tiskáren uvádí parametry, jak pro rozlišení 203 dpi, tak i pro rozlišení 
300 dpi.
Mohl by zadavatel upřesnit, jaké rozlišení požaduje, zda 203dpi nebo 300dpi.

Odpověď na dotaz č. 8: 

Zadavatel požaduje 203dpi rozlišení.

Dotaz č. 9:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u ručního skeneru 3 požaduje bezdrátové připojení.
Dle námi zjištěných informací, se takový snímač s bezdrátovým připojením nevyrábí.
Umožní zadavatel nabídnout ruční skener bez bezdrátového připojení?

Odpověď na dotaz č. 9: 

ANO, zadavatel akceptuje i vámi nabízený ruční skener bez bezdrátového připojení.
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Dotaz č. 10:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u ručního skeneru 4 požaduje provedení v bílé barvě, RFID i bezdrátové 
připojení.
Dle námi zjištěných informací, se provedení RFID a bezdrátové připojení nevyrábí.
Provedení v bílé barvě se ukončuje výroba a dále bude dostupný pouze v černém provedení.
Umožní zadavatel nabídnout ruční skener v černé barvě a bez bezdrátového připojení?

Odpověď na dotaz č. 10: 

ANO, zadavatel akceptuje i vámi nabízený ruční skener v černé barvě bez bezdrátového připojení.

Dotaz č. 11:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u všech položek uvádí u záruční doby, že vadné disky zůstávají 
zákazníkovi.
Jaké disky má zadavatel na mysli?

Odpověď na dotaz č. 11: 

Z důvodu administrativního pochybení, upravil zadavatel Přílohu č. 2 – Technickou specifikaci.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek 
je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 

                                                                                  ……………………………………..
                                                                                         MUDr. Jiří Laštůvka
                                                                       zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele

Přílohy:

Příloha č. 3 – Technická specifikace_upravená 5. 2. 2025
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